
お申込み
お問合せ 南丹市情報センター 0771-63-１777

〒622-0004 京都府南丹市園部町小桜町62-1 南丹市国際交流会館1階
受付時間 8:30～17:00　土日営業/月祝休業（月曜が祝日の場合は翌日も休業）

新規加入の
初期費用を応援!
新規加入の
初期費用を応援!
新規加入の
初期費用を応援!
南丹市インターネット新規加入支援事業
初期費用お支払い例￥ ※千円未満は切捨て

基本工事費用

28,540円

手数料

1,040円

加入分担金

5,230円

加入分担金

5,230円

インターネット
宅内工事ありの場合

インターネット
宅内工事なしの場合

合計

6,270円

合計

33,770円

4,000円

23,000円＋ ＝

＋ ＝ 70％

70％
商品券支給額

テレワークでの
仕事が増えた オンライン授業など

学習にも
ネットが必要

最近は
様々な手続きも
ネットで

南丹市へ
移住の方も
今がチャンス!

南丹市ＣＡＴＶのインターネット

※本サービスご利用には南丹市有線テレビの加入が必要です。  
※他の補助事業との併用はできません。 
※商品券支給上限は23,000円となります。

インターネット加入後１２ヶ月継続利用が条件となります。

先着順で予算に達し次第終了します。
お早めにお申し込みください。

8月31日まで受付期間
令和３年

初期費用の７０％が
商品券で戻ります!

くらしに欠かせない
インターネット。
気になるセキュリティも
ZAQなら無料オプションで安心！

くらしに欠かせない
インターネット。
気になるセキュリティも
ZAQなら無料オプションで安心！

くらしに欠かせない
インターネット。
気になるセキュリティも
ZAQなら無料オプションで安心！

安心して
使いたい

nantantv.or.jp

お申し込みは
こちら→



※本サービスはベストエフォート型のサービスです。ご案内しております速度は、理論上の
最大接続速度であり、インターネットご利用時の通信速度を保証するものではありません。  
※ＩＰ電話サービスは行っておりません。

わずらわしい接続設定をまかせてラクチン！

■ 基本サービス
　★インターネット接続（通信速度下り・上り100Mbps）
　★電子メールアドレス（最大６個・無料）
　★個人ホームページ開設（基本100MB、有料で追加可能）

プロバイダー料金込みの

料金定額で使い放題！
金額を気にせずにご利用いただけます！

プロバイダー料金込みの

料金定額で使い放題！
金額を気にせずにご利用いただけます！

インターネット月額利用料  3,140円(税込)

無料オプションが充実！
セキュリティ対策も万全！
無料オプションが充実！
セキュリティ対策も万全！

★迷惑メール撃退　★メールウイルススキャン
★ホームページウィルススキャン
★iフィルター for ZAQ（有害ホームページの閲覧禁止）
★メールアドレス追加　★えらべ～るアドレス
★Webメール　★メール転送

・ウイルススキャン　・スパイウェアスキャン
・ファイアウォール　・フィッシング対策
・全自動アップデート

無料

パソコンやタブレット、スマホにインストールする
だけでウイルスやスパイウェア、個人情報の流出
などの対策も万全！ ※iOS には対応しておりません

新規加入の方も安心！ご希望の方に

電話やメールでのお問い合わせもお気軽に。
地域のCATVならではのきめ細やかな対応で
疑問や不安も解消！

地域密着サポートで安心！地域密着サポートで安心！

無料

無料

無料
パソコン相談窓口【予約制】
パソコン持ち込みで使い方など
相談もお気軽に。

利用開始特典

インターネット接続設定

南丹市インターネット新規加入支援事業
令和 3年 6 月 1 日から令和 3年 8 月 31 日までに、戸建住宅又は公営住宅のインターネット新規
加入者で、新規加入申請と併せて商品券支給申請をされた方を対象とします。
※令和3年 9月 30日までに工事を完了することが条件となります。

①インターネット加入分担金　税込5,230円
②インターネット新規接続工事費　税込の実費
③インターネット新規接続手数料　税込1,040円
※①の費用と②もしくは③の費用の70％とします。

支給対象費用を合算した金額で税込23,000円以内とします。
※支給額は1,000円単位とし、端数が生じた場合はその端数を切り捨てた金額とします。

・南丹市インターネット新規加入申請書
・南丹市インターネット新規加入支援事業商品券支給申請書

上記申請に係る書類を審査し、支給する又は支給しないことの決定を書面にて通知します。

工事完了後、書類を審査のうえ適正と認めたときには、申請者に商品券を支給します。

支給対象者

支給対象費用

支給対象額

申請書の提出

商品券の支給

支給可否の決定

家族みんなで使える

 お得・安心がいっぱい！
南丹市ＣＡＴＶのインターネット　　　　　は

Wi-Fi ルーターを使うとパソコンはもちろん
タブレットやスマホなどのモバイル機器、
ゲーム機も家中どこでも無線でつながります。
※Wi-Fi ルーターは各自でお買い求めください。

通信費を節約！ 通信費を節約！ 

ケーブルインターネット
ＺＡＱのキャラクター「ざっくぅ」
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